Опуб. ДП от 28.06.05г. №29
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Г. ДОЛГОПРУДНЫЙ
24.06.2005г.

№ 39-нр
О внесении изменений НРСД от 22 декабря 2004г. № 80-нр
«Об утверждении Прогнозного перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2005 году»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ГНПА от 04.08.2003г. № 41-на «Программа приватизации имущества муниципального образования г.Долгопрудный» и Устава муниципального образования г. Долгопрудный Московской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2005 году (способ приватизации – преобразование унитарного предприятия в открытое акционерное общество), утверждённый нормативным решением Совета депутатов г.Долгопрудный от 22 декабря 2004г. № 80-нр «Об утверждении Прогнозного перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2005 году», следующие изменения:

-в пунктах №№ 1, 3 – 9 в графе «Срок завершения приватизации» слова «июль, август, сентябрь, октябрь» заменить словом «декабрь».
2.Настоящее нормативное решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 23 июня 2005г. №50